3

                                 	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от____________					                       №________

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 14 декабря 2015года № 907 «Об утверждении Правил
 предоставления молодым семьям социальных выплат из средств
 бюджета на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств краевого и федерального бюджетов в рамках реализации федеральной подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (с изменениями)п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 14 декабря 2015 года № 907 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств краевого и федерального бюджетов в рамках реализации федеральной подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования С.Н.Шмаровоза.
[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_103]3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район								В.Н.Гукалов
image1.wmf

oleObject1.bin